АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017                                                                     № 1809

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 25 октября 2017 года №1454 «Об

утверждении Порядка определения объема и условия предоставления
субсидий из краевого бюджета муниципальным бюджетным

учреждениям здравоохранения Кореновского района, функции и
полномочия учредителя в отношении которых осуществляет

администрация муниципального образования Кореновский район, на
приобретение движимого имущества стоимостью (или предполагаемой
стоимостью) свыше 100000,00 рублей за единицу, предназначенного для

оказания муниципальных услуг финансовое обеспечение которых
осуществляется  за счет средств территориального фонда обязательного

медицинского страхования»

В целях приведения в соответствие нормативных актов администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  с  действующим
законодательством,  администрация  муниципального  образования
Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  25  октября  2017  года  №  1454  «Об
утверждении  Порядка  определения  объема  и  условия  предоставления
субсидий  из  краевого  бюджета  муниципальным  бюджетным  учреждениям
здравоохранения Кореновского района, функции и полномочия учредителя в
отношении  которых  осуществляет  администрация  муниципального
образования  Кореновский  район,  на  приобретение  движимого  имущества
стоимостью (или предполагаемой стоимостью) свыше 100000,00 рублей за
единицу, предназначенного для оказания муниципальных услуг финансовое

2
обеспечение  которых  осуществляется  за  счет  средств  территориального
фонда обязательного медицинского страхования» изменения:

1.1.В  постановлении  и  приложении  слова  «краевого»  в
соответствующих падежах заменить словами «местного» в соответствующих
падежах;

1.2.В  пункте  4.4.  приложения  слова  «в  текущем  финансовом  году»
исключить.

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящего  постановления  в
электронном  СМИ  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ